Vasos cortos 3/8" aislados 1000 V
ZJH-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

Vasos cortos 3/8" aislados 1000 V
Ú
T
IL
E
S
 A
IS
L
A
D
O
S
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial Peso (g) H (mm) d (mm) D (mm) A (mm) Garantía
ZJH-10 35 41 23 18.5 10 O
ZJH-12 35 41 23 21 12 O
ZJH-13 45 43 23 22.5 13 O
ZJH-14 45 43 23 23.5 14 O
ZJH-11 35 41 23 20 11 O
ZJH-16 60 43 23 25.5 16 O
ZJH-17 60 44 23 27 17 O
ZJH-18 50 46 23 29.5 18 O
ZJH-19 70 47 23 29.5 19 O
ZJH-21 85 47 23 32 21 O
ZJH-9 30 41 23 17.3 9 O
ZJH-22 42 47 23 33 22 O
ZJH-7 30 40 20 20 7 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55